
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 680
28 Δεκεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 4.158,14 
τ.μ. στη θέση «Παραλωνιά», Δ.Δ. Κάλφα του Δή−
μου Τριταίας, Ν. Αχαΐας. .......................................................... 1

Μερική ανάκληση αναδάσωσης από τμήμα κηρυ−
χθείσας εκτάσεως ως αναδασωτέας στην θέση 
«Μουργιές», περιοχής Δημοτικού διαμερίσματος 
Φοινίκης, Δήμου Μεθώνης, Νομού Μεσσηνίας. ..... 2

Μερική ανάκληση αναδάσωσης από τμήμα κηρυ−
χθείσας εκτάσεως ως αναδασωτέας στις θέσεις 
«Αμπέλια» και «Άγιος Βασίλειος» περιοχής Δημο−
τικών διαμερισμάτων Αλαγονίας και Λαδά αντί−
στοιχα, Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας». . 3

Μερική ανάκληση αναδάσωσης από τμήματα κηρυ−
χθείσας εκτάσεως ως αναδασωτέας στις θέσεις 
«Σταυρός» και «Χάρτσοβα» Δημοτικού διαμερίσμα−
τος Ελαιοχωρίου, Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσ−
σηνίας ...................................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 144885/5425 (1)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 4.158,14 τ.μ. 

στη θέση «Παραλωνιά», Δ.Δ. Κάλφα του Δήμου Τρι−
ταίας, Ν. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Την αριθ. 186/30−6−1998 Απόφαση Γ.Γ.Π.Δ.Ε (ΦΕΚ 727/
Β/16.07.98) «Ασκηση αρμοδιοτήτων Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Δυτ. Ελλάδας επί θεμάτων ΔΑΣΙΚΩΝ και 
μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής στους Προϊ−
σταμένους Υπηρεσιακών Μονάδων της Περιφέρειας».

4. Την αριθμ. 11278/2005 απόφαση Γ.Γ.Π.Δ.Ε (ΦΕΚ 1434/
Β/18.10.05) «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και παροχή εξου−
σιοδότησης υπογραφής Αποφάσεων, εγγράφων, ενταλ−
μάτων κ.λπ., «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στο Γενικό 
Διευθυντή της Περιφέρειας».

5. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών και των δασικών εκτάσεων» και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε με τον 
Ν. 3208/2003 και τον Ν. 3698/08. 

β) Του άρθρου 38 παρ. 1
γ) Του άρθρου 70 παρ. 3 του Ν. 998/79, όπως αντικα−

ταστάθηκε με τον Ν. 3208/2003.
6. Τις σχετικές δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας.
7. Την αριθμ. 138221/14904/2010 πρόταση του Δασαρχεί−

ου Πατρών «Περί κηρύξεως εκτάσεως ως αναδασωτέας» 
εμβαδού 4.158,14 τ.μ. στη θέση «Παραλωνιά», Δ.Δ. Κάλφα, 
του Δήμου Τριταίας του Ν. Αχαΐας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως Αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 
της δασικής βλάστησης, τη δημόσια δασική έκταση με 
αείφυλλα − πλατύφυλλα (σχοίνα, πουρνάρια, αριά, φιλύκι 
κ.λπ.), σε ποσοστό κάλυψης 100 %, εμβαδού 4.158,14 τ.μ., 
που καταλήφθηκε παράνομα δια εκχερσώσεως, από την 
Καραγιάννη Κων/να του Ηλία, στη θέση «Παραλωνιά», 
Δ.Δ. Κάλφα, του Δήμου Τριταίας, του Ν. Αχαίας η οποία 
περιγράφεται με τα στοιχεία (1,2,3....31,31,1) όπως αυτά 
φαίνονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλί−
μακας 1:3.000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με Δημόσια Δασική έκταση
Νότια: Με Δημόσια Δασική έκταση
Ανατολικά: Με Δημόσια Δασική έκταση
Δυτικά: Με μη δασική έκταση (αριθμ. 119399/12607/

30−9−10 Πράξη Χαρακτηρισμού).
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 26 Νοεμβρίου 2010 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Ο Γενικός Διευθυντής Περιφέρειας
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

6127



6128 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6129

   Αριθμ. 4559 (2)
Μερική ανάκληση αναδάσωσης από τμήμα κηρυχθεί−

σας εκτάσεως ως αναδασωτέας στην θέση «Μουρ−
γιές», περιοχής Δημοτικού διαμερίσματος Φοινίκης, 
Δήμου Μεθώνης, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 51/87 «Καθορισμός των περιφερει−

ών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφερειακής 
Ανάπτυξης»

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ.δ’, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν.2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.»

4. Τις δ/ξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις»

5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 168692/ 
3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 ε) 60284/365/
26−1−1994, στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ αριθμ. 
158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του 
Κράτους

6. Την αριθ. 509/3−3−1993 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνί−
ας με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση 932,00 
στρεμμάτων στην θέση «Αραπόσπιτα» περιοχής τέως 
Κοινότητας Φοινίκης, Νομού Μεσσηνίας (ΦΕΚ 340/τ.Δ΄/ 
9−4−1993)

7. Την αριθμ. 67/2010 απόφαση της Α΄ βάθμιας Επι−
τροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Νομού 
Μεσσηνίας

8. Την αριθμ. 8659/15−11−2010 αναφορά − θετική πρότα−
ση του Δασαρχείου Καλαμάτας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμόν 509/3−3−1993 
απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας (ΦΕΚ 340/9−4−1993 τεύ−
χος Δ΄) ως προς την έκταση των δεκατεσσάρων χιλιά−
δων εκατόν τριάντα τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων 
και δέκα εκατοστών (14.134,10 τ.μ.), η οποία δεν αποτελεί 
δάσος ή δασική έκταση και η οποία προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία Α,Β,Γ,...,Χ,Ψ,Ω,Α’,Β’,...,Σ’,Α όπως αυτή απεικο−
νίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 1:2000 
που συνέταξε η δασοπόνος του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Κων/να Παναγοπούλου και το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της απόφασής μας αυτής λόγω του ότι 
δεν εντοπίζεται και δεν περιγράφεται με ακρίβεια στο 
συνημμένο στην ανωτέρω απόφαση, τοπογραφικό διά−
γραμμα και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ελαιώνα ιδ. Ψυχάρη και αγρό ιδ. 
Δηλέ.

Δυτικά: Με αγροτική οδό.
Βόρεια: Με ελαιώνα ιδ. Ψυχάρη (εντός των ορίων της 

αριθμ. 509/93 απόφασης αναδάσωσης)
Νότια: Με αγροτική οδό.
Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 

509/3−3−1993 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας.
Η απόφαση μας αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 2 Δεκεμβρίου 2010 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



6130 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6131

    Αριθμ. 4550 (3)
Μερική ανάκληση αναδάσωσης από τμήμα κηρυχθείσας 

εκτάσεως ως αναδασωτέας στις θέσεις «Αμπέλια» 
και «Άγιος Βασίλειος» περιοχής Δημοτικών διαμερι−
σμάτων Αλαγονίας και Λαδά αντίστοιχα, Δήμου Κα−
λαμάτας, Νομού Μεσσηνίας».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 51/87 «Καθορισμός των περιφερει−

ών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφερειακής 
Ανάπτυξης»

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ.δ’, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν.2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.» (άρθρο 1 παρ. 15).

4. Τις δ/ξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις»

5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 168692/ 
3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 ε) 60284/365/
26−1−1994, στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ αριθμ. 
158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του 
Κράτους

6. Την αριθ. 29/24−2−1999 απόφαση μας με την οποία 
κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση 28.370,00 στρεμμάτων 
στην θέση «Ιερά Μονή Μαρδακίου, Πετσά, Καμίνι, κ.λπ.» 
περιοχής Δημοτικών διαμερισμάτων Νέδουσας, Αλαγο−
νίας, Πηγών, Λαδά και Αρτεμισίας, Δήμου Καλαμάτας, 
Νομού Μεσσηνίας (ΦΕΚ 209/τ.Δ΄/30−3−1999)

7. Τις αριθμ. 69/2010 και 59/2010 σύμφωνες αποφάσεις 
της Α’βάθμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβη−
τήσεων Νομού Μεσσηνίας

8. Την αριθμ. 8649/15−11−2010 αναφορά − θετική πρότα−
ση του Δασαρχείου Καλαμάτας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμόν 29/24−2−1999 
απόφαση μας (ΦΕΚ 209/30−3−1999 τεύχος Δ΄) ως προς 
την έκταση των δεκατεσσάρων χιλιάδων είκοσι οκτώ 

τετραγωνικών μέτρων και είκοσι εννέα εκατοστών 
(14.028,29 τ.μ.), η οποία δεν αποτελεί δάσος ή δασική 
έκταση η οποία αποτελείται από τα τμήματα:

τμήμα Ε1 με στοιχεία (1,2,3,...,21,1) εμβαδού 6.843,31 τ.μ.
τμήμα Ε2 με στοιχεία (1,2,3,...,20,1) εμβαδού 7.184,98 τ.μ.
ήτοι συνολικού εμβαδού 14.028,29 τ.μ.
όπως αυτή απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμ−

μα με κλίμακα 1:2.500 που συνέταξε η δασοπόνος του 
Δασαρχείου Καλαμάτας Κων/να Παναγοπούλου και το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
μας αυτής λόγω του ότι δεν εντοπίζεται και δεν περι−
γράφεται με ακρίβεια στο συνημμένο στην ανωτέρω 
απόφαση, τοπογραφικό διάγραμμα.

Κατά τμήμα έχει όρια: 
ΤΜΗΜΑ Ε1: 
Ανατολικά: Με αγρόκτημα ιδ. Δ. Κουτουμάνου (εντός 

της αριθμ. 29/99 απόφασης αναδάσωσης).
Δυτικά: Με αγρόκτημα ιδ. Γ. Κουτουμάνου (εντός της 

αριθμ. 29/99 απόφασης αναδάσωσης).
Βόρεια: Με αγροκτήματα ιδ. Θεοδωρόπουλου και Δ. 

Κουτουμάνου (εντός της αριθμ. 29/99 απόφασης ανα−
δάσωσης).

Νότια: Με αγρόκτημα ιδ. Δ. Κουτουμάνου (εντός της 
αριθμ. 29/99 απόφασης αναδάσωσης).

ΤΜΗΜΑ Ε2: 
Ανατολικά: Με ρέμα πέραν του οποίου δημόσιο δάσος 

(εντός της αριθμ. 29/99 απόφασης αναδάσωσης).
Δυτικά: Με την Εθνική Οδό «Καλαμάτα − Σπάρτη».
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος και δασική οδό πέραν της 

οποίας δημόσιο δάσος (εντός της αριθμ. 29/99 απόφα−
σης αναδάσωσης).

Νότια: Με την Εθνική Οδό «Καλαμάτα − Σπάρτη».
Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 

29/24−2−1999 απόφαση μας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 2 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



6132 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6133

    Αριθμ. 4558 (4)
Μερική ανάκληση αναδάσωσης από τμήματα κηρυχθεί−

σας εκτάσεως ως αναδασωτέας στις θέσεις «Σταυ−
ρός» και «Χάρτσοβα» Δημοτικού διαμερίσματος Ελαι−
οχωρίου, Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 51/87 «Καθορισμός των περιφερει−

ών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφερειακής 
Ανάπτυξης»

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ.δ’, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν.2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.» (άρθρο 1 παρ. 15).

4. Τις δ/ξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις»

5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.:
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 168692/
3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 ε) 60284/365/
26−1−1994, στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ αριθμ. 
158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του 
Κράτους

6. Την αριθ. 5002/20−11−2007 απόφαση μας με την 
οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση 72.076,00 στρεμ−
μάτων στην θέση «Μαύρα Λιθάρια, Πετρόστρουγκες, 
Κορφοβούνι, κ.λπ.»» περιοχής Δημοτικών διαμερισμάτων 
Αλαγονίας, Πηγών, Αρτεμισίας, Λαδά, Καρβελίου, Ελαι−
οχωρίου, Καλαμάτας, Πηγαδιών, Αλτομυρών, Κέντρου, 
Δήμων Καλαμάτας, και Αβιας Νομού Μεσσηνίας (ΦΕΚ 
649/τ.Δ΄/6−12−2007)

7. Τις αριθμ. 60/2010 και 71/2010 σύμφωνες αποφάσεις 
της Α’βάθμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβη−
τήσεων Νομού Μεσσηνίας

8. Την αριθμ. 8650/15−11−2010 αναφορά − θετική πρότα−
ση του Δασαρχείου Καλαμάτας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμόν 5002/20−11−2007 
απόφαση μας (ΦΕΚ 649/6−12−2007 τεύχος Δ΄) ως προς 
την έκταση των δεκαεννέα χιλιάδων διακοσίων εξή−
ντα δύο τετραγωνικών μέτρων και οκτώ εκατοστών 
(19.262,08 τ.μ.), η οποία δεν αποτελεί δάσος ή δασική 
έκταση και η οποία αποτελείται από τα τμήματα: 

τμήμα Ε1 με στοιχεία (1,2,3,...,46,1) εμβαδού 4.216,32 τ.μ. 
τμήμα Ε2 με στοιχεία (37,38,...,72,37) εμβαδού 5.578,74 
τ.μ. 

τμήμα Ε3 με στοιχεία (70,71,72,37,36,35,34,33,78,79,... 
121.70) εμβαδού 4.859,27 τ.μ. 

τμήμα Ε4 με στοιχεία (1,2,...,45,1) εμβαδού 4.607,75 τ.μ. 
ήτοι συνολικού εμβαδού 19.262,08 τ.μ.
όπως αυτή απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμ−

μα με κλίμακα 1:2.000 που συνέταξε η δασοπόνος του 
Δασαρχείου Καλαμάτας Κων/να Παναγοπούλου και το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
μας αυτής λόγω του ότι δεν εντοπίζεται και δεν περι−
γράφεται με ακρίβεια στο συνημμένο στην ανωτέρω 
απόφαση, τοπογραφικό − διάγραμμα.

Τα ανωτέρω τμήματα ορίζονται ως εξής: 
Τμήματα Ε1, Ε2 και Ε3
Βόρεια: Ελαιώνες ιδ. Παναγιωτόπουλου και Πετρό−

πουλου (εντός της αριθμ. 5002/07 απόφασης αναδά−
σωσης).

Νότια: Ελαιώνας ιδ. Παυλή (εντός της αριθμ. 5002/07 
απόφασης αναδάσωσης). 

Ανατολικά: Ελαιώνσες ιδ. Ίσσαρη και Ρετζέπη (εντός 
της αριθμ. 5002/07 απόφασης αναδάσωσης).

Δυτικά: Ελαιώνας ιδ. Ευστ. Καννά και Χ. Καννά (εντός 
της αριθμ. 5002/07 απόφασης αναδάσωσης).

Τμήμα E4
Βόρεια: Αγροτική οδός.
Νότια: Ελαιώνας ιδ. Κληρ. Σ. Καννά (εντός της αριθμ. 

5002/07 απόφασης αναδάσωσης).
Ανατολικά: Ελαιώνας ιδ. Κληρ. Σ. Καννά (εντός της 

αριθμ. 5002/07 απόφασης αναδάσωσης).
Δυτικά: Μονοπάτι πέραν του οποίου ελαιώνας ιδ. Στ. 

Καννά (εντός της αριθμ. 5002/07 απόφασης αναδάσω−
σης).

(όλες οι ως άνω εκτάσεις βρίσκονται εντός της ορι−
ογραμμής του περιγράμματος του τοπογραφικού δια−
γράμματος που συνοδεύει την αρ. 5002/07 απόφαση 
αναδασωτέας).

Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 
5002/20−11−2007 απόφαση μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 2 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ  



6134 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006802812100008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-01-10T08:41:36+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




